計量証明事業登録者各位計量証明事業登録者各位計量証明事業登録者各位計量証明事業登録者各位

神奈川県計量証明事業協会神奈川県計量証明事業協会神奈川県計量証明事業協会神奈川県計量証明事業協会

拝啓拝啓拝啓拝啓    貴貴貴貴社社社社ますますごますますごますますごますますご清栄清栄清栄清栄のことのことのことのこととおとおとおとお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

    当協会当協会当協会当協会はははは、、、、神奈川県内神奈川県内神奈川県内神奈川県内のののの計量証明事業者計量証明事業者計量証明事業者計量証明事業者によりによりによりにより昭和昭和昭和昭和 36363636年年年年 6666月月月月にににに組織組織組織組織されたされたされたされた団団団団

体体体体でででで、、、、会員相互会員相互会員相互会員相互のののの連携強化連携強化連携強化連携強化をををを図図図図りりりり、、、、計量法計量法計量法計量法にににに基基基基づくづくづくづく適正計量適正計量適正計量適正計量のののの円滑円滑円滑円滑なるなるなるなる実施実施実施実施をををを

確保確保確保確保しししし、、、、自主的自主的自主的自主的なななな経済活動経済活動経済活動経済活動をををを促進促進促進促進しししし、、、、国民経済国民経済国民経済国民経済のののの発展発展発展発展とととと文化文化文化文化のののの向上向上向上向上にににに努努努努めるこめるこめるこめるこ

とをとをとをとを目的目的目的目的としておりますとしておりますとしておりますとしております。。。。

    県内県内県内県内のののの計量計量計量計量証明事業登録者中約証明事業登録者中約証明事業登録者中約証明事業登録者中約 170170170170 社社社社がががが加盟加盟加盟加盟してしてしてして、、、、主主主主としてとしてとしてとして次次次次のようなのようなのようなのような事業事業事業事業

をををを行行行行っておりますっておりますっておりますっております。。。。

１１１１．．．．    計量法計量法計量法計量法にににに基基基基づくづくづくづく計量証明検査計量証明検査計量証明検査計量証明検査のののの申請手続申請手続申請手続申請手続きききき代行代行代行代行

２２２２．．．．    計量計量計量計量証明事業証明事業証明事業証明事業のののの登録申請登録申請登録申請登録申請・・・・変更変更変更変更手続手続手続手続きききき代行代行代行代行

３３３３．．．．    標準料金標準料金標準料金標準料金のののの設定設定設定設定

４４４４．．．．    検査時検査時検査時検査時のののの追加分銅使用料割引追加分銅使用料割引追加分銅使用料割引追加分銅使用料割引（（（（1111割割割割））））

５５５５．．．．    主任計量者主任計量者主任計量者主任計量者のののの受験準備受験準備受験準備受験準備のののの手続手続手続手続

６６６６．．．．    計量器計量器計量器計量器のののの購入購入購入購入、、、、修理修理修理修理のののの斡旋斡旋斡旋斡旋

７７７７．．．．    そのそのそのその他関係官庁他関係官庁他関係官庁他関係官庁、、、、諸団体諸団体諸団体諸団体のののの情報通達情報通達情報通達情報通達

    等等等等をををを実施実施実施実施しししし、、、、会員各位会員各位会員各位会員各位のののの計量証明事業運営計量証明事業運営計量証明事業運営計量証明事業運営のののの援助援助援助援助をををを行行行行っておりますっておりますっておりますっております。。。。

さらにさらにさらにさらに、、、、日本計量証明事業協会連合会日本計量証明事業協会連合会日本計量証明事業協会連合会日本計量証明事業協会連合会（（（（1111都都都都、、、、2222府府府府、、、、２２２２３３３３県県県県））））にもにもにもにも正会員正会員正会員正会員としてとしてとしてとして

加盟加盟加盟加盟しししし、、、、経済産業省経済産業省経済産業省経済産業省のののの計量行政計量行政計量行政計量行政にににに対対対対してもしてもしてもしても意見意見意見意見のののの開陳並開陳並開陳並開陳並びにびにびにびに要望要望要望要望をををを行行行行っておりっておりっておりっており

ますますますます。。。。

    つきましてはつきましてはつきましてはつきましては、、、、計量証明事業登録者計量証明事業登録者計量証明事業登録者計量証明事業登録者でもありますでもありますでもありますでもあります貴社貴社貴社貴社におかれましてもにおかれましてもにおかれましてもにおかれましても当協当協当協当協

会会会会のののの趣旨趣旨趣旨趣旨にごにごにごにご賛同賛同賛同賛同いただきいただきいただきいただき、、、、是非是非是非是非ともともともとも正会員正会員正会員正会員としてごとしてごとしてごとしてご加盟願加盟願加盟願加盟願いたくいたくいたくいたくごごごご案内案内案内案内申申申申しししし

上上上上げますげますげますげます。。。。

敬具敬具敬具敬具